Hospitalar (SEFAR), situado à Travessa Alferes Costa n.º 2.000 – Bairro: 
Pedreira – CEP: 66.083.106 – na cidade de Belém, Estado do Pará na 
Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna – 
FPEHCGV, de segunda a sexta-feira (exceto feriados), no horário das 
08h às 16h.  

VALOR TOTAL 
R$  2.804.658,00  (dois milhões, oitocentos e quatro mil, seiscentos e 
cinquenta e oito reais) 

REAJUSTE 

Índice 
☐ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 

☐ INPC ☒ IGP-M 

Período A cada 12 meses, a contar da data do orçamento estimado, 07 de 
abril de 2025. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota fiscal ou